交付申請書（設立時用）

平成     年     月     日

社会福祉法人

浅口市社会福祉協議会会長 様

                                       地区社会福祉協議会

                                   会長              印

平成    年度 地区社会福祉協議会助成金交付申請書

  このことについて、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

    １． 交付申請額                      円

運営費 金額 積算根拠

助成金       ア 円 一律助成金

運営費助成金  イ 円 前年度社協会費実績額         円×20％

計 円

   ２． 添付書類

     ※設立届に添付済み

交付申請書（更新用）

平成     年     月     日

社会福祉法人

浅口市社会福祉協議会会長 様

                                       地区社会福祉協議会

                                   会長              印

平成    年度 地区社会福祉協議会助成金交付申請書

   このことについて、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

     １．交付申請額                      円

     （内 訳）

    ２．添付書類

      （１）平成    年度事業計画書及び収支予算書

      （２）前年度事業報告書及び収支決算書

      （３）平成   年度役員名簿

      （４）地区社会福祉協議会規約

      （５）その他関係書類

運営費 金額 積算根拠

運営費助成金   ア

   〃       イ

円 一律助成金

円 前年度社協会費実績額         円×20％

計 円